【住むなら北九州 定住・移住推進事業】

居住体験に係る確認書

北九州市への移住を考えるにあたり、下記のとおり居住体験を利用しました。

■宿泊場所（いずれかに☑）

□ お試し居住用住宅（八幡東区）

□ TangaTable（小倉北区）

□ 門司港ゲストハウス PORTO（門司区）

□ 山の家 粋邑 HIRAODAI（小倉南区）

 █利用期間

令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

令和  年  月   日

北九州市長 様

氏名                    印